TILINPAATOS
Wikimedia Suomi ry

Y-tunnus: 2582172-9

01.01.2022 - 31.12.2022

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2032 asti
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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022

Sisallysluettelo

Tase

Tuloslaskelma

Tilinpaatoksen liitetiedot

Luettelo kirjanpitokirjoista ja aineistoista
Tilinpaatoksen allekirjoitus

Tilinpaatésmerkinta

Tilinpaatos on sailytettdva vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

EMU Growth Partners Oy, Kdéydenpunojankatu 2 a D, 00180 Helsinki

Osoite: c/o Jaakko Pirinen, Rauhaniementie 20 A 12, Y-tunnus: 2582172-9

33180 Tampere
Kotipaikka: Helsinki
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Tase

VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat

Saamiset

Lyhytaikaiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2022

5418,85
5418,85
5418,85
69 694,91
75 113,76
75 113,76
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31.12.2021

18,73
18,73
18,73
69 441,56
69 460,29
69 460,29
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paidoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras padaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

21 126,62
-16 054,67
5071,95

2 544,85
37 149,45
30 347,51
70 041,81
70 041,81
75 113,76
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31.12.2021

7 495,66
13 630,96
21 126,62

822,89
2443,18
45 067,60
48 333,67
48 333,67
69 460,29
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Muut kulut

Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujaama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot

Tuotto-/kulujaama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot

Tuotto-/kulujaama
Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

01.01.2022 - 31.12.2022

-16 054,79

101 640,91

-117 695,70
-80 994,79

-36 700,90

-0,01

-16 054,79

0,00
0,00

-16 054,79

0,12
0,12

-16 054,67

-16 054,67

-16 054,67
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01.01.2021 -31.12.2021

13 620,84
143 605,99
-129 985,15
-106 989,01
-22 996,09
-0,05

13 620,84

10,00
10,00

13 630,84

0,12
0,12

13 630,96

13 630,96

13 630,96
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Tilinpaatoksen liitetiedot

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Tilinpaatos on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssaannoksia kayttaen.

Poikkeukselliset erat

6/9

Tilikauden 2022 siirtovelat 25 827,87 euroa koostuvat paaasiassa 2023 maksetuista, vuodelle 2022

kuuluvista kulukorvauksista ja vuodelle 2023 siirtyneestad 1 500 euron avustuksesta.

Henkilosto

Henkiloston maara keskimaarin

Toimihenkilot

Oman paaoman muutokset

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12

Tilikauden voitto (-tappio)

Vapaa oma padoma yhteensa

OMA PAAOMA YHTEENSA

31.12.2022

31.12.2022

21 126,62
21 126,62

-16 054,67

5071,95

5071,95

31.12.2021

31.12.2021

7 495,66
7 495,66

13 630,96

21 126,62

21 126,62
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Luettelo kirjanpitokirjoista ja aineistoista

Paivakirja
Paakirja
Tilinpaatos
Tase-erittelyt

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
Muistiotositteet
ALV-laskelmat
Kausiveroilmoitukset
Liitetietositteet

Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto

Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkadinen arkisto

Yhdistyksen paakirjanpito on tehty Procountor- nimisessa kirjanpitojarjestelmassa. Jokaisella tositetyypilla
(esim ostolaskut) on nimeen perustuva tositelaji. Maksuliikenne ja siihen liittyvat laskut, kuitit ja dokumentit
seka kululaskut on kasitelty laajasti Holvi-nimisen jarjestelman yritystileilla. Naiden aineiston sailytys ja
arkistointi toteutetaan Holvissa ja aineistosta on Audit trail Procountoriin. Jokaisella tositetyypilla (esim.
myyntilaskut) on nimeen perustuva tositelaji.

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sdhkoisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkdisena
paperittomassa arkistossa.
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Helsinki, 29.8.2023

Paikkakunta, paivays
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Tero Toivanen Heikki Kastemaa

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen varapuheenjohtaja
Jaakko Pirinen Kaj Arnd

Sihteeri Hallituksen jasen

Tuukka Hastrup Kimberli Makarainen
Hallituksen jasen Hallituksen jasen
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

BDO Oy, tilintarkastusyhteis6

Hannele Stenmark

KHT
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